АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУГОВОПРОЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2015 г.                                                                                                 № 34

« О профилактических мероприятиях
по обеспечению безопасности при
подготовке и проведении праздничных
мероприятий, посвящённых Празднику
Весны и Труда, 70-й годовщины Победы
в Великой Отечественной войне
1941-1945 гг.»

В целях организации и координации предупредительно-профилактическ5их мероприятий, направленных на обеспечение безопасности населения, предупреждение чрезвычайных ситуаций, а также оперативное реагирование в период(1,2,3,4  05.2015 г. и 9,10,11  05. 2015 г.) подготовки и проведения праздничных мероприятий, посвящённых Празднику Весны и Труда, 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. на территории Луговопролейского сельского поселения

1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Организовать и обеспечить круглосуточное дежурство муниципальных служащих Луговопролейского сельского поселения (на дому) в период 1,2,3,4  05.2015 г. и 9,10,11  05.2015 г. (приложение № 1)

Глава администрации
Луговопролейского
сельского поселения                                                                    Л.В.Потехина
Приложение № 1 

к постановлению № 34 от 24.04.2015 г.

График 

дежурств муниципальных служащих

 администрации Луговопролейского сельского поселения

 Быковского муниципального района  

С 01.05.2015 года по 04.05.2015 г. и 9,10,11.05.2015 г (ЕДДС 3-12-74) 

	№
	Ф.И.О.
	Телефон сотовый 
	1
	2
	3
	4
	9
	10
	11

	1
	Потехина Л.В.
	89275247969
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Плугина Л.Н
	89377311148
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Белозерова С.В.
	89608861532
	
	
	
	
	
	
	


